

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/denkmit-wybielajace-chusteczki-do-prania-20-szt-p-33420.html>



Denkmit Wybielające Chusteczki do Prania 20 szt.

Cena	13,20 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_8530-uniw
Kod EAN	4066447218510

Opis produktu

Denkmit Wybielające Chusteczki do Prania - Skuteczne Odświeżenie Białych Tekstyliów

Denkmit Wybielające Chusteczki do Prania to niezastąpione rozwiązanie dla każdego, kto pragnie przywrócić blask białym tkaninom. Te wyjątkowe chusteczki usuwają zszarzenia oraz zażółcenia z delikatnych materiałów, odzieży i innych tekstyliów, odświeżając je i przywracając lśniący biały kolor.

Innowacyjna formuła pozwala na ich stosowanie już w temperaturze od 20°C, co sprawia, że można osiągnąć doskonałe rezultaty przy zachowaniu delikatności dla tkanin. Dodatkowo, chusteczki nie zawierają substancji zapachowych, co czyni je idealnym wyborem dla osób z wrażliwością na intensywne zapachy.

Zaletą produktu jest także jego zrównoważony charakter, bowiem 97% chusteczek powstaje z włókien surowców odnawialnych, a dodatkowo posiada certyfikat FSC Mix, gwarantujący pochodzenie z odpowiedzialnie zarządzanych i certyfikowanych źródeł.

Wypróbuj Denkmit Wybielające Chusteczki do Prania i odśwież swoje białe tkaniny już dziś!

Opakowanie zawiera: 20 szt.

Wybielające chusteczki do prania Denkmit należy używać wyłącznie do białych tekstyliów. Filtry chroniące przed promieniowaniem UVA i UVB, zawarte w kremach przeciwsłonecznych mogą powodować żółtawe plamy na białych tkaninach, które często stają się widoczne dopiero po praniu. Te żółtawe plamy nie są spowodowane działaniem chusteczek wybielających do prania i nie da się ich usunąć za pomocą tych chusteczek. Unikaj

przeładowania pralki. Umieszczona na ściereczkach substancja aktywna powoduje, że chusteczki wydają się być żółte. Podczas stosowania substancja aktywna całkowicie się rozpuszcza i nie pozostawia żadnych pozostałości na tekstyliach.

STOSOWANIE: napełnij bęben pralki białymi tekstyliami jak zwykle i dodaj jak zawsze środek piorący. Włóż do bębna od 1 do maksymalnie 2 białych ściereczek do prania, w zależności od stopnia zszarzenia ubrań. Wybierz żądany program i rozpocznij cykl prania. Zużyte ściereczki po praniu wyrzucaj do odpadów domowych. Ściereczki nie nadają się do higieny osobistej.